

BOLVADİN UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ 2024 YILI BİRİM HEDEFLERİ VE GERÇEKLEŞME SONUÇLARI

Hedef Sıra No	İlgili Stratejik Hedef	2024 HEDEFLERİ	AÇIKLAMA
1	H.1.4	Tüm bölümlerimizde en az 1 öğrencinin çift anadal programına başlatılması	Genel not ortalaması şartını sağlayan öğrenci olmadığından çift anadal yapan öğrenci bulunmamaktadır. Öğrencilerin akademik başarı durumu takip edilmekte ve hedef sürdürülmektedir.
2	H.1.4	Öğrencilerin kariyer gelişimine katkı sağlayacak en az 6 etkinliğin (sektör temsilcilerinin konuşmacı olduğu konferans, panel, teknik gezi) düzenlenmesi	Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü tarafından 3, Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü tarafından 3 ve Lojistik Yönetimi Bölümü tarafından 2 etkinlik gerçekleştirilerek hedefe ulaşılmıştır.
3	H.3.1	Üniversite-sektör iş birliği kapsamında tüm bölümlerimiz tarafından en az 1 etkinliğin (meslek odaları, işletmeler, kamu kuruluşlarına ziyaret veya eğitim verilmesi) gerçekleştirilmesi	Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü tarafından Akbank Bolvadin Şube Müdürü Aysel KUŞ, Ziraat Bankası Bolvadin Şube Müdürü Ferhat YILMAZ ve Halkbank Bolvadin Şube Müdürü Buğra YİĞİTER'e ziyaret gerçekleştirilmiştir. Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Öğretim Elemanı Arş. Gör. Muhammet KOTAN, Bolvadin Selçuklu Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin daveti üzerine "Akademik Kariyer: Bankacılık ve Sigortacılık" konulu seminere konuşmacı olarak katılmıştır. Lojistik Yönetimi Bölümü tarafından Afrika Ticaret Merkezleri Kurucusu ve WCI Forum Başkanı Anıl Utku BENGİSU'nun ve farklı illerden gelen iş insanlarının katılımlarıyla fakültemizin toplantı salonunda "Türkiye-Afrika Ticari İlişkileri" konulu verimli bir istişare toplantısı düzenlenmiştir.

4	H.3.2	Kariyer sahibi mezunların katılımı ile tüm bölümlerimiz tarafından en az 1 etkinliğin düzenlenmesi	Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü mezunlarından Ahmet AKYOL'un, Lojistik Yönetimi Bölümü mezunlarından Büşra SAMER ve İlayda ARSLAN'ın, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü mezunlarından Kübra KAYIKÇIOĞLU'nun katılımıyla etkinlikler gerçekleştirilmiştir.
5	H.3.1	Birimimizin tanıtım faaliyetleri kapsamında Bolvadin'de bulunan en az 3 liseden öğrencilerin kampüsümüzü ziyaret etmelerinin sağlanması	Bolvadin Selçuklu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi fakültemize ziyarette bulunmuştur. Kariyer ve Meslek Tanıtım Günleri kapsamında Çay Anadolu Lisesi ziyaret edilmiştir. İlgili lise, fakültemizi ziyaret etmesi için davet edilmiş olup henüz ziyaret gerçekleşmemiştir. Bolvadin ilçesinde görev yapan PDR öğretmenleri ile fakültemiz toplantı salonunda bir araya gelinerek fakülte tanıtımı ve fikir istişaresi gerçekleştirilmiştir.
6	H.1.3	Tüm bölümlerimizin en az 1 Erasmus+ ikili anlaşması yapması	Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü tarafından Portekiz ve Malta ile anlaşma yapılmıştır. Diğer bölümlerde ise İngilizce müfredat içeriğinin bulunmamasından dolayı anlaşma yapılamamıştır. Bu kapsamda müfredat güncelleme süreci devam etmektedir.
7	H.1.1	Tüm bölümlerimiz için İsteğe Bağlı Yabancı Dil Hazırlık Programının başlatılması için yeniden başvuru yapılması	Fakültemiz tüm bölümlerinde isteğe bağlı yabancı dil hazırlık programı başlatılmıştır.
8	H.3.4	Toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında en az 3 etkinlik (çevre, dayanışma, farkındalık, sosyal sorumluluk alanlarında) düzenlenmesi	Fakültemiz akademik, idari personeli, öğrenci aileleri ve öğrencilerin katkılarıyla AKÜ Bankacılık ve Sigortacılık kulübü öğrencileri tarafından Ramazan ayı münasebetiyle ihtiyaç sahiplerine erzak yardım kolisi dağıtım faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Muhasebe ve Finans Yönetimi Kulübünün Kızılay ile iş birliği kapsamında "Birbirimize Candan Bağlıyız" sloganıyla kan bağışi kampanyası yapılmıştır.

			Derekarabağ İlkokulu ziyaret edilmiş ve okul bünyesinde yer alan anasınıfı öğrencilerinin ihtiyaçları doğrultusunda çeşitli materyallerin götürülmüştür. Bolvadin’de bulunan Kurucaova İlkokuluna Genç Lojistikçiler kulübü tarafından 351 adet kitap, 2 adet futbol, 2 adet voleybol ve 1 adet basketbol topu bağışı yapıldı.
--	--	--	--

■ → hedefe ulaşıldı

■ → hedef sürüyor

■ → hedefe ulaşılamadı